
Unione del Fossanese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.939,20

0,00

186.029,73

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidit� (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

129.326,45

685.114,43

107.570,46

550.057,28

-556,93

532.959,49

-135.057,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

90.472,67

21.199,06

111.671,73

-22.828,49442.486,82555.787,98

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

87.157,20

0,00

24.500,00

0,00

24.500,00

-62.657,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-62.657,2024.500,0087.157,20

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

642.945,18

129.326,45

772.271,63

107.570,46

466.986,82

574.557,28

557.459,49 -85.485,69

-197.714,35

-556,93

90.472,67

21.199,06

111.671,73

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

640,27

0,00

620,47

0,00

620,47

-19,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-19,80620,47640,27

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

439.925,41

825.062,68

182.299,78

379.061,52

1.363,16

511.019,43

-446.001,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

314.257,69

258.988,79

573.246,48

15.828,49196.761,74495.190,94

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

0,00

0,00

0,41

0,00

0,41

0,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,410,410,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

15.000,00

20.994,96

0,00

5.865,52

0,00

5.883,16

-15.129,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17,64

15.000,00

15.017,64

-111,805.865,525.994,96

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

501.826,17

454.925,41

846.697,91

182.299,78

203.248,14

385.547,92

517.523,47 15.697,30

-461.149,99

1.363,16

314.275,33

273.988,79

588.264,12

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

47.247,22

1.319.888,78

16.457,01

132.700,21

0,00

288.056,88

-1.187.188,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

171.813,68

30.790,21

202.603,89

-984.584,68116.243,201.272.641,56

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

24.551,28

239.877,93

0,00

0,00

0,00

0,00

-239.877,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

24.551,28

24.551,28

-215.326,660,00215.326,66

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

14.244,35

27.044,35

12.476,05

25.354,06

0,00

12.878,01

-1.690,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.768,30

1.768,30

78,0112.878,0112.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.500.768,22

86.042,85

1.586.811,06

28.933,06

129.121,21

158.054,27

300.934,89 -1.199.833,33

-1.428.756,79

0,00

171.813,68

57.109,79

228.923,47

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

14.579,60

113.917,98

0,00

90.992,67

-14.579,60

90.992,67

-22.925,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-8.345,7190.992,6799.338,38

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

1.702,25

200.045,73

0,00

71.595,09

-67,63

71.941,01

-128.450,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

345,92

1.634,62

1.980,54

-126.402,4771.595,09198.343,48

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

297.681,86

16.281,85

313.963,71

0,00

162.587,76

162.587,76

162.933,68 -134.748,18

-151.375,95

-14.647,23

345,92

1.634,62

1.980,54

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

686.576,56

4.019.744,31

3.443.221,43

318.803,30

961.943,93

1.280.747,23

1.538.851,53 -1.904.369,90

-2.738.997,08

-13.841,00 353.932,26

576.907,60

930.839,86

686.576,56 318.803,30

961.943,93

1.280.747,23

1.538.851,53 -1.904.369,90

-2.738.997,08

-13.841,00

3.632.190,36

353.932,26

576.907,60

930.839,864.019.744,31
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